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Grudzień to miesiąc intensywnych przedświątecznych przygotowań – poszukiwania prezentów, zakupów, gotowania
bożonarodzeniowych dań. O ile świąteczne potrawy nie wykraczają poza tradycyjne menu, to wybór odpowiednich
upominków dla najbliższych co roku jest nie lada wyzwaniem. Po pierwsze musimy wybrać taki prezent, który spodoba
się obdarowywanej osobie, a po drugie znaleźć czas w napiętym przedświątecznym kalendarzu, aby odwiedzić sklepy.
Eksperci sieci Saturn radzą, jak wybrać idealne prezenty i kupić je podczas jednego wyjścia na zakupy.

Czy wybrany prezent będzie odpowiedni i się spodoba? A co jeśli już ma taki w domu? Przedświąteczne poszukiwanie
upominków dla najbliższych to dla wielu osób jeden z najbardziej stresujących okresów w roku. Gorączkowe
przeglądanie asortymentu na półkach, w tłumie innych „prezentowych łowców” potrafi dać się we znaki nawet
najbardziej zaprawionym w boju. Wychodząc naprzeciw prezentowym problemom eksperci sieci Saturn przygotowali
„Poradnik Prezentowy 2016”, w którym znalazły się różnorodne prezentowe propozycje dla kobiet i mężczyzn,
młodszych i starszych, dla fanów nowych technologii, jak i tradycjonalistów. Co ważne, prezenty zostały wybrane z
myślą o różnych budżetach, które chcemy przeznaczyć na bożonarodzeniowe upominki. Pamiętajmy, że każdy z
prezentów możemy kupić w tradycyjnym sklepie lub jeśli cenimy zakupy z domowej kanapy, możemy wybrać się na
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polowanie w sklepie internetowym www.saturn.pl. 

Kobiety – fanki nowych technologii
Wybór prezentu dla kobiet – żony, mamy czy córki to często ogromne wyzwanie, ponieważ łatwo popełnić gafę
ofiarowując ubranie w niewłaściwym rozmiarze lub nietrafione kosmetyki. Panie lubią być zaskakiwane, ale
jednocześnie doceniają praktyczne prezenty kupione specjalnie z myślą o nich. Doskonale w tym przypadku sprawdzi
się sprzęt elektroniczny, który wbrew obiegowej opinii, jest bardzo ceniony przez kobiety. Zależnie od wieku oraz
zainteresowań obdarowywanej, możemy wybierać spośród różnorodnych kategorii i modeli urządzeń - od domowego
spa, poprzez gadżety związane z hobby, na sprzęcie ułatwiającym codzienne obowiązki kończąc. Możliwości jest
wiele, dlatego przed udaniem do sklepu warto zadać sobie pytanie: co lubi obdarowywana i z czego na pewno się
ucieszy?

Na prezent dla pań lubiących relaks w domowym SPA idealnie sprawdzą się urządzenia pielęgnacyjne. Ciekawym
produktem, który jednocześnie pomoże zadbać o piękne włosy, będzie podgrzewana szczotka prostująca (np. Babyliss
HSB100E LISS BRUSH 3D, 259 zł). To urządzenie to rewolucja w stylizacji, która zapewnia gładkie, pełne blasku
włosy bez efektu puszenia się. Dzięki zastosowaniu 3 rodzajów ząbków, prostowanie odbywa się w 3 wymiarach:
idealnego rozplątywania, precyzyjnego układania i trwałego prostowania. Szczotka wyposażona jest w 2 generatory
jonów, które zapewniają gładkie i lśniące włosy, a ceramiczna powłoka doskonale przewodzi ciepło, co gwarantuje
skuteczną ochronę. Kolejne gadżet, który z pewnością docenią panie, to zestaw do depilacji światłem (np. Depilator
PHILIPS Lumea Prestige SC2007/00 IPL, 1799 zł), który pozwala na zachowanie jedwabiście gładkiej skóry bez
podrażnień. Urządzenie wykorzystuje innowacyjną technologię intensywnego światła impulsowego - kieruje impulsy
światła do cebulek włosów. W rezultacie włosy naturalnie wypadają, a ich odrost zostaje zahamowany. Regularne
powtarzanie zabiegu gwarantuje, że skóra pozostanie gładka każdego dnia. Zestaw obejmuje wymienne nakładki, które
umożliwiają depilację każdej części ciała: nóg, rąk, brzucha, twarzy i okolic bikini,. Piękny uśmiech to ozdoba każdej
kobiety, dlatego szczoteczka soniczna (np. szczoteczka PHILIPS SONICARE FlexCare HX6971/59, 629 zł) to kolejny
pomysł na idealny gwiazdkowy prezent. Szczoteczka zapewnia delikatne czyszczenie zębów i dziąseł, dzięki
zastosowaniu różnych trybów: trybu czyszczenia, trybu wybielania, który umożliwia usuwanie przebarwień, oraz trybu
masażu, który stymuluje dziąsła. Szczoteczka soniczna usuwa do 7 razy więcej płytki nazębnej z trudno dostępnych
miejsc w porównaniu ze zwykłą szczoteczką, dzięki czemu zapewnia piękny i zdrowy uśmiech każdego dnia.

Dla zapracowanych kobiet świetnym pomysłem na prezent będzie sprzęt ułatwiający codzienne obowiązki lub nawet
w nich wyręczający, jak na przykład robot sprzątający (np. iROBOT Roomba 615, 1399 zł). Robot jest niebywale łatwy
w obsłudze - wystarczy nacisnąć przycisk CLEAN, a urządzenie dzięki technologii inteligentnej nawigacji iAdapt
odkurzy całe pomieszczenie zapewniając 98% pokrycia sprzątanej powierzchni, w tym podłogę pod meblami. Dzięki
nowoczesnym funkcjom robot wykrywa różnorodne przeszkody takie jak schody, kable czy meble, co sprawia, że nie
trzeba go nadzorować podczas sprzątania. Dzięki takiemu prezentowi, obdarowana osoba zapomni czym jest
odkurzanie podłogi oraz dywanów, a dodatkowo zyska więcej wolnego czasu na przyjemności. Kolejnym elektroniczny
gadżet, który w szczególności podbije serce pań ceniących idealnie wyprasowane ubrania, jest ręczna parownica do
ubrań - steamer (np. steamer Philips GC320/55, 348 zł) Wystarczy nacisnąć przycisk, aby szybko usunąć zagniecenia
za pomocą ciągłego strumienia pary, nawet na delikatnych tkaninach takich jak jedwab czy kaszmir oraz na ubraniach z
naszytymi aplikacjami. Oprócz prasowania steamer pozwala również odświeżyć ubrania, których zazwyczaj nie pierze
się po jednym użyciu, np. marynarkę, płaszcz czy sweter. Co ważne, urządzenie jest bardzo wygodne w użyciu – jest
lekkie, używa się go w pionie, bez potrzeby rozkładania deski do prasowania. Każda businesswoman będzie
wdzięczna za taki prezent od Mikołaja. Kolejnym doskonałym pomysłem na gwiazdkowy podarunek dla
zapracowanych pań będzie najnowszy smartfon w najmodniejszym kolorze różowego złota (Smartfon APPLE iPhone
7, 3348 zł). Najnowszy iPhone to nowe, zaawansowane aparaty do zdjęć i wideo, największa moc i najwydajniejsza
bateria w historii tego urządzenia oraz odporność na wodę i zachlapania przy jednoczesnym zachowaniu niezwykłego
designu. Urządzenie posiada niesamowicie jasny oraz posadający szeroką gamą kolorów ekran Retina HD o przekątnej
4.7 cala i rozdzielczości 1334 x 750, dzięki czemu odwzorowanie obrazów jest jeszcze bliższe rzeczywistości zarówno
podczas oglądania zdjęć, jak i filmów. Co więcej, iPhone szeroko wykorzystuje oferowane przez system iOS
możliwości technologii 3D Touch, a Wiadomości, Kalendarz i Mail oraz inne aplikacje mają teraz jeszcze bogatszy i
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bardziej responsywny interfejs. To prawdziwy gwiazdkowy hit dla businesswomen.

Dla sportsmanki możemy wybierać z całej gamy elektroniki, która pozwala zadbać o kondycję i piękną sylwetkę.
Wymarzonym prezentem dla kobiet, które uwielbiają różne aktywności sportowe, będzie smartwach (np.
SmartWatch Samasung Gear Fit 2 L Różowy, 778 zł), który zachwyca swoim unikatowym designem i możliwościami.
Ten osobisty trener na nadgarstek, jest odporny na kurz i wodę, dzięki czemu sprawdzi się podczas treningów w
różnych warunkach. Wbudowany GPS śledzi przebieg trasy, przebytą odległość i prędkość bez użycia smartfona, a
dodatkowo sam wykryje większą aktywność, dzięki czemu nie musimy pamiętać o wciśnięciu przycisku start, gdy
rozpoczynamy trening. Kolejnym gadżetem dla wielbicielek aktywności fizycznych, który sprawdzi się pod choinką, są
słuchawki sportowe (np. Panasonic RP-HS34E-A, 59,90 zł). Lekkie, odporne na wilgoć i pot sprawdzą się zarówno
podczas biegania, jak i na siłowni. Każda fanka fitnessu doceni ten prezent, ponieważ pozwoli jej słuchać ulubionej
muzyki do ćwiczeń, w najlepszej jakości i bez problemu plączących się kabli. Jeśli nasza sportsmanka ma już w swojej
kolekcji najnowsze sportowe gadżety to z pewnością doceni sprzęt, który pomoże zadbać o zdrową dietę np.:
wyciskarkę wolnoobrotową, która wydobywa to co najlepsze ze wszystkich rodzajów owoców, warzyw, a także
świeżych ziół (np. TEFAL ZC258D38 Infiny Juice, 798 zł). Wyciskarka umożliwia przygotowanie wspaniałych
koktajli z naszych ulubionych warzyw i owoców, dostarczających niezbędnych, łatwo przyswajalnych składników
odżywczych.

Wielbicielki kulinariów z radością wypatrują Świąt, dzięki którym ich kulinarne królestwo może wzbogacić się o
kolejne urządzenie. Domowe szefowe kuchni z pewnością docenią robota planetarnego (np. TEFAL MasterChef
Gourmet QB505G38, 1198 zł), który posiada wyjątkową funkcję ruchu planetarnego głowicy oraz wiele przystawek i
akcesoriów w komplecie. Dzięki temu żadna potrawa nie jest dla niego wyzwaniem. Taki sous chef pomoże w
wyrobieniu ciężkich ciast np. na chleb i pizzę, lżejszych ciast i tortów czy ubije kremy o wyjątkowo lekkiej i puszystej
konsystencji. Urządzenie wyposażone jest w szatkownicę, która pozwala zetrzeć warzywa i owoce na surówki i sałatki,
wydajną sokowirówkę i maszynkę do mielenia mięsa, tak niezbędne w każdym domu. Jeśli chcemy podarować
mniejszy kulinarny upominek w tej roli z pewnością sprawdzi się blender (np. BRAUN MQ 9037 SAUCE+, 429 zł),
który umożliwia pasjonatom gotowania rozwijanie swoich umiejętności oraz inspiruje do kreowania wyjątkowych dań.
Blender pozwala miksować owoce i warzywa, przygotować bitą śmietanę, ubić jajka na omlet czy zrobić domowy
deser. Urządzenie jest wyposażone w szatkownicę, która umożliwia nie tylko krojenie i szatkowanie, ale również
pozwala na mielenie przypraw, twardych serów czy orzechów.  Z pomocą blendera w kilka sekund można wyczarować
wspaniały dressing do sałatki lub aromatyczną marynatę do mięs. 

Jeśli dysponujemy niedużym budżetem, niezmiennie popularnym i lubianym prezentem będzie płyta z muzyką. Panie
z pewnością docenią premierową wydaną po dłuższej przerwie płytę Stinga „57th & 9th”. To krążek, który doskonale
prezentuje kunszt kompozytorski Stinga. Płyta została nagrana z udziałem muzyków od lat współpracujących ze
Stingiem - Dominica Millera (gitara) i Vinniego Colaiuta (perkusja). Kolejna płyta, którą warto wziąć pod uwagę przy
zakupie gwiazdkowego prezentu, to lekka i przyjemna dla ucha „Tamta dziewczyna” Sylwii Grzeszczak. Znajdziemy
na niej piękne ballady, w których można podziwiać możliwości nieprzeciętnego głosu artystki. Doskonałym pomysłem
na prezent jest  kolekcja płyt „Dajmy Jazzu!”, stworzona z udziałem znakomitego znawcy muzycznych gatunków –
Hirka Wrony. W serii dostępnych jest pięć dwupłytowych albumów z największymi jazzowymi przebojami. To nie
lada gratka zarówno dla wiernych fanów jazzu, jak i dla tych, którzy dopiero rozpoczynają swoją muzyczną przygodę z
nim. 
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Dla panów – zabawne i praktyczne gadżety
Panowie, niezależnie od wieku, uwielbiają różnorodne gadżety, dlatego sprzęt elektroniczny jest zawsze dobrym
pomysłem na gwiazdkowy prezent. Panowie, którzy lubią gotować z pewnością docenią elektroniczny grill, fani gier
będą zachwyceni gamingowym gadżetem lub nową grą, natomiast wielbiciele sprzętu muzycznego nie będą mogli
oderwać się od nowego głośnika. W zależności od naszego budżetu oraz hobby obdarowywanego możemy wybierać z
setek produktów z różnych kategorii.

Dla smakosza najlepszym prezentem będzie urządzenie do gotowania lub przygotowywania ulubionych napoi.
Kawosz będzie z pewnością zachwycony jeśli pod choinką znajdzie 19 barowy ekspres na kaspułki z kawą Nespresso
(Ekspres Nespresso Expert XN6018, 1498 zł), który jest gotowy do zaparzenia filiżanki ulubionej kawy w 25 sekund.
Nowość od Nespresso pozwala na wybór zgodnej z naszym gustem temperatury parzonej kawy – od średniej, przez
wysoką, aż po bardzo wysoką. Model ten wyróżnia się nowoczesnym i efektownym designem, a dzięki aplikacji
Bluetooth możemy nim sterować za pomocą smartfona lub tabletu, co jest dodatkową atrakcją dla panów
uwielbiających nowe technologie. W kuchni mężczyźni to często mistrzowie grillowania, dlatego grill elektryczny (np.
TEFAL GC712D34 OptiGrill, 748 zł) to dla nich ciekawy prezent. Taki podarunek pozwoli im, niezależnie od
temperatury na zewnątrz, popisać swoim kulinarnym kunsztem. Wyposażony w technologię "Automatic Sensor
Cooking" natychmiast wykrywa liczbę produktów umieszczonych na grillu i ich grubość, dostosowując automatycznie
temperaturę i czas grillowania,. Dzięki wskaźnikowi poziomu wysmażenia i systemowi sygnałów dźwiękowych
możliwe jest monitorowanie efektów grillowania i przygotowanie np. steka dokładnie tak jak chcemy: delikatnie,
średnio lub mocno wysmażonego.

Dla fana gadżetów doskonałym prezentem będzie odtwarzacz sieciowy (np. Samsung Multiroom 360, 1398 zł)
stworzony z myślą o wszystkich wielbicielach muzyki, którzy poszukują połączenia doskonałych wrażeń akustycznych
z zachwycającym designem. Głośnik Samsung może łączyć się z urządzeniami mobilnymi za pomocą Wi-Fi albo
Bluetooth. Sterowanie systemem podłączonym do sieci bezprzewodowej jest wyjątkowo proste dzięki aplikacji
Samsung Multiroom. Dla panów z brodą ciekawą propozycją prezentową jest trymer do brody (np. Trymer Philips
Beardtrimmer series 7000 BT7210/15, 349 zł). Urządzenie umożliwia przycięcie brody, wąsów i bokobrodów bez
bałaganu, ponieważ system zasysania wyłapuje włoski w miarę przycinania. Trymer unosi włoski i odpowiednio nimi
kieruje, co zapewnia bezproblemowe i równomierne przycinanie do długości od 0,5 do 10 mm z dokładnością do 0,5
mm. Po zakończeniu przycinania wystarczy nałożyć precyzyjną nasadkę, która pozwala wykończyć stylizację,
dopracować detale i krawędzie lub przyciąć wąsy. Doskonałym prezentem dla fana gadżetów będzie nowy smartfon
(np. Smartfon Samsung Galaxy S7 Edge 32GB Czarny, 2899 zł), z unikalnym zakrzywionym ekranem S7 EDGE. Co z
pewnością przykuwa uwagę użytkowników tego modelu to minimalistyczne wzornictwo i niezrównana
funkcjonalność, oparta na najnowszych technologiach. Najnowszy smartfon od Samsunga to przede wszystkim
doskonały aparat, dzięki bardzo jasnemu obiektywowi F1.7 i dużym rozmiarom pikseli 1,4 µm w sensorze pozwala na
ustawienie odpowiedniego światła i uwiecznienie detali nawet w mroku. Jedną z największych zalet modelu jest
dwustronnie zakrzywiony wyświetlacz 5.5" QHD Super AMOLED. To gwarancja naturalnego nasycenia kolorów oraz
wysokiego kontrastu, które doskonale odwzorowują rzeczywistość, a wysoka rozdzielczość przekłada się na wspaniałe
wrażenia wizualne.  Dla osoby, która chce spełnić marzenie o lataniu, idealnym prezentem będzie dron (np.
Quadrocopter DJI Phantom 3 Standard, 2049 zł). Ten model umożliwia nagrywanie z lotu ptaka i jednoczesne
przesyłanie sygnału HD (720p) w czasie rzeczywistym na urządzenie mobilne. Znacznie zwiększa to kontrolę nad
ruchami Phantoma 3 a co się z tym wiąże, podnosi poziom bezpieczeństwa w czasie lotu. Podgląd obrazu na żywo to
również niesamowite doświadczenia związane z obserwowaniem tego, co nagrywa kamera nawet 1 km dalej.
Niezwykle prosta w obsłudze aparatura sterująca umożliwia pełną kontrolę nad dronem i pozwala na doskonałą zabawę
już od pierwszych lotów. Kolejny gadżet, który z pewnością wzbudzi zainteresowanie większości panów to alkomat
(np. Promiler S 6000P, 249 zł). Wygodna, lekka obudowa kryje zaawansowany technologicznie sensor
półprzewodnikowy, dzięki czemu urządzenie pozwala na pomiar stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu w
zakresie od 0 do 4 promili. Alkomat posiada wiele funkcji, które wpływają na wygodę użytkowania: pamięć całkowitej
liczby pomiarów, która ułatwia oszacowanie kiedy alkomat musi być skalibrowany, wyświetlanie stanu naładowania
baterii oraz kontrolę przepływu powietrza dbającą o pobranie próbki powietrza o odpowiedniej objętości.
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Dla fanów sportowych emocji z pewnością jako prezent sprawdzi się kamera GoPro (np. GOPRO HERO 5 Black,
1898 zł), która uchwyci każdy moment w rozdzielczości 4K. Ten model to łatwa w użyciu, najbardziej zaawansowana
z dotychczas oferowanych kamer GoPro z dotykowym wyświetlaczem i wodoodporną konstrukcją. Hero 5 umożliwia
nagrywania płynnego, stabilizowanego obrazu, krystalicznie czystego dźwięku oraz robienie profesjonalnych zdjęć.
Jeśli obdarowywany jest fanem filmów 360 to doskonałym prezentem, będzie kamera umożliwiająca nagrywanie takich
filmów (np. Kamera SAMSUNG Gear 360, 1399 zł), dzięki której wspomnienia nabiorą nowego wymiaru. Dzięki niej
mamy cały świat na wyciągnięcie ręki i możemy uwiecznić absolutnie wszystko, co dzieje się w dookoła nas i
umożliwić innym zobaczenie tego na żywo. Mecz czy rajd – kamera dotrzyma nam kroku nawet w najbardziej
szalonych i dynamicznych momentach. Intuicyjna obsługa, edycja na smartfonie i komputerze oraz szybki podgląd na
telefonie – to tylko niektóre z funkcjonalności Gear 360. 

Sieć Saturn proponuje też całą gamę produktów dla wielbiciela gier – od gamingowych gadżetów, poprzez gry, a na
konsolach kończąc. Wśród gier z pewnością sprawdzą się ostatnie premiery – najnowsza odsłona najpopularniejszej
futbolowej rozgrywki „FIFA 17”, „Battlefield 1”, „Call of Duty: Infinite Warfare” oraz „Watch Dogs 2”. Fani gier
docenią również gamingowe gadżety. Jako prezent świetnie sprawdzą się słuchawki z mikrofonem (np. Słuchawki z
mikrofonem RAZER Kraken USB Czarny, 219 zł), stworzone z myślą o graczach którzy cenią wysokiej jakości,
mocny i czysty dźwięk oraz odpowiedni komfort użytkowania. Oczywiście najlepszym prezentem dla fana gier jest
nowy sprzęt. W tym roku prawdziwym hitem są gogle wirtualnej rzeczywistości PlayStation®VR (1769 zł), które
wprowadzają granie na nowy, rewolucyjny i niezwykle angażujący poziom. Dzięki goglom użytkownik może przenieść
się w sam środek rozgrywki: podziwiać i wejść w interakcję z realistycznym otoczeniem. Nowy system wirtualnej
rzeczywistości, przeznaczony dla konsoli PlayStation®4, dzięki najnowocześniejszemu wyświetlaczowi HD OLED,
dźwiękowi 3D oraz możliwości śledzenia ruchów głowy w zakresie 360°, pozwala graczowi w pełni zanurzyć się w
fantastyczny świat rozrywki. 

Panowie docenią również dobrą płytę z muzyką oraz filmem. W obydwu przypadkach dobrze wybrać jedną z
ostatnich premier. O tytuł tegorocznego hitu prezentowego z pewnością zawalczą „Gwiezdne Wojny: Przebudzenie
Mocy”, „Legion Samobójców”, „Warcraft: Początek” oraz kolejna część przygód Jasona Bourne’a. W zależności od
gustu obdarowywanego możemy wybierać wśród setek tytułów, zarówno na DVD jak i Blu-ray. Płyty muzyczne, które
z pewnością znajdą się pod niejedną tegoroczną świąteczną choinką, to Metallica „Hardwired…To Self Destruct”, 
„Czarna Madonna” Organka oraz T.Love „T.Love”. 

Dla dzieci
Wybór prezentu dla dziecka z pozoru wydaje się dość łatwy. Oferta jest szeroka a ceny przystępne, ale wśród setek
zabawek, bajek czy filmów łatwo się pogubić. Jeśli chcemy obdarować najmłodszych filmem warto wybrać jeden z
premierowych tytułów ze znanymi dzieciom bohaterami. Świątecznym hitem prezentowym z pewnością będzie „Gdzie
jest Dory?” – historia sympatycznej rybki, która była jednym z bohaterów bajki „Gdzie jest Nemo”. Kolejna pozycja,
która z pewnością zniknie ze sklepowych półek przed Świętami, to „Epoka lodowcowa: Mocne uderzenie 3D” z
uwielbianymi przez dzieci Sidem, Mańkiem, Elą i Diego. Na trzecim miejscu gwiazdkowych hitów plasuje się film
„BFG: Bardzo Fajny Gigant”, czyli historia niezwykłej przyjaźni małej dziewczynki i tajemniczego Olbrzyma. Dla
starszych dzieci i nastolatków wymarzonym prezentem będzie elektryczna deskorolka (np. Elektryczna deskorolka
SKYMASTER 2 Wheels 10 BT Speaker Czarny, 1398 zł). To wspaniały  gadżet, który zachęca dzieci do zabawa na
świeżym powietrzu oraz uczy koordynacji ruchowej. Jeśli wiemy, że obdarowywane dziecko ma szczególne
zainteresowania np. fotografię lub muzykę, dobrym pomysłem jest wybranie prezentu z tej dziedziny np.: aparatu lub
nowych słuchawek. 
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Kupuj z głową, czyli jak znaleźć idealne prezenty dla całej rodziny

SATURN to ceniona marka sklepów z elektroniką użytkową, należąca do holdingu Media-Saturn. 
W Polsce pierwsze sklepy powstały w 2004 roku. Obecnie SATURN dysponuje ponad 200 marketami w 5 krajach, z
czego w Polsce zlokalizowanych są 22 oraz 3 sklepy z technologiami mobilnymi Saturn Connect. Markety SATURN
oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie sprzętu multimedialnego, teleinformatycznego, fotograficznego,
telewizorów, urządzeń audio-wideo, biurowych, AGD i pełną gamę akcesoriów, a także książki, programy i gry
komputerowe oraz filmy I muzykę. Sieć oferuje również marki własne: ok., KOENIC ISY i PEAQ. 

SATURN
Więcej      informacji  ( press box )
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